
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2018.gada 23.maijā        Saistošie noteikumi Nr. 5 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2018.gada 23.maija lēmumu Nr.165 

(prot.Nr. 5, 3.§) 

 

Precizēti ar Auces novada domes 

2018.gada 25.jūlija lēmumu Nr. 217 

(prot.Nr. 7, 3.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.23 “Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta pirmās daļas 4.punktu 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 

“Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi” (turpmāk - saistošie noteikumi) šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  

“Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu”. 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 12.punktu šādā redakcijā: 

“12. Par braukšanu ar motorolleru vai velosipēdu pa bērnu rotaļlaukumiem vai zaļo 

zonu izsaka brīdinājumu vai uzliek naudas sodu no EUR 8,00 līdz EUR 50,00.” 

 

3. Svītrot saistošo noteikumu 15.punktu. 

4. Izteikt saistošo noteikumu 24. punktu šādā redakcijā: 

“24. Kontrolēt Noteikumu izpildi, fiksēt pārkāpumus, veikt lietvedību administratīvā 

pārkāpuma lietā, sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolus atbilstoši savai kompetencei ir 

tiesīgas Auces novada pašvaldības policijas amatpersonas.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja         V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Auces novada pašvaldības 2018.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.5 “Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 23 “Auces novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Grozījumi saistošajos noteikumos ir nepieciešami, lai 

precizētu dažus nosacījumus, kā arī papildinātu ar jauniem 

nosacījumiem. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi tiek precizēti atbilstoši izmaiņām 

normatīvajos aktos, kā arī papildus tiek iekļauta 

administratīvā atbildība par braukšanu ar motorolleru vai 

velosipēdu pa bērnu rotaļlaukumiem vai zaļo zonu. 

  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 
Nav ietekmes. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Netiek ieviestas jaunas administratīvās procedūras. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu un 

iebildumu ievērtēšana pēc saistošo noteikumu projekta 

publicēšanas pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv; 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi 

– paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

 


